
                                                                                                                                                        
                                                 Uchwała Nr XXII/183/12 
                                           Rady Miejskiej w Rynie 
                                              z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie  i Miastu Bisztynek.   

Na podstawie art.10 ust.2   ustawy z   dnia 8   marca 1990r. o   samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U z   2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) w   związku z   art. 216 ust.2 pkt 5   i art.220 ustawy z   dnia 27 
sierpnia 2009 r. o   finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze   zm. ) Rada Miejska w   Rynie 
uchwala , co następuje :   

§   1.   Udziela się ze środków budżetu gminy Ryn na 2012 rok pomocy finansowej Gminie i Miastu 
Bisztynek w   formie dotacji celowej w   kwocie 20.000 zł. ( słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z   
przeznaczeniem  na  likwidację  szkód  spowodowanych  nawałnicą  i   gradobiciem  w   miejscowości 
Bisztynek.   

§   2.   Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  zasady  rozliczenia  środków 
określone zostaną w   umowie zawartej pomiędzy Gminą Ryn a  Gminą Bisztynek.   

§   3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.   

§   4.   Uchwała wchodzi w życie z   dniem podjęcia.   

                                                                                           Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                        Mirosław Górski



Uzasadnienie  

W  związku  z   nawałnicą  i   gradobiciem,  które  przeszły  w   dniu  04  lipca  2012  r.  nad 
miejscowością Bisztynek w   wyniku czego uległo uszkodzeniu wiele budynków mieszkalnych i   
budynków użyteczności publicznej , a   także wiele obiektów gospodarczych, garaży i   pojazdów, 

Gmina Bisztynek w   obliczu takiego ogromu tragedii wystąpiła z   apelem o   pomoc do innych 
jednostek samorządu terytorialnego z   prośbą o   wsparcie finansowe.   

Zgodnie z   art.10 ust.2 ustawy z   dnia 8   marca 1990r.  o   samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z   2001 r. Nr.142, poz.1591 ze zmianami)gminy,  związki międzygminne oraz 
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w   tym pomocy finansowej.   

Celem i   potrzebą podjęcia uchwały jest więc udzielenie pomocy finansowej Gminie i Miastu 
Bisztynek w   formie dotacji  celowej na realizację jej zadań, z   przeznaczeniem na likwidację 
szkód spowodowanych nawałnicą i   gradobiciem.   


